PLENÁRIO DA CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO DE INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Nº ______/ ____

(Do Sr. Deputado LOBBE NETO)

Sr. Presidente,

Nos termos do Art. 114, inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a Vossa Excelência, a inclusão na Ordem do Dia do

PL Nº 6868/2010, que “Autoriza o Poder Público a realizar exames anuais de

saúde nos estudantes dos ensinos fundamental e médio e institui a Semana

Nacional da Saúde na Escola.”.

Sala das Sessões, _____ de _______________ de _____

_________________________________
Lobbe Neto